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Oznaczenie sprawy: PUB/112-2017/DOP-a


                               

                    Lublin, dn. 13.11.2017r.
Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Działając w imieniu Zamawiającego, Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej z siedzibą przy pl. Marii Curie-Skłodowskiej 5 w Lublinie zawiadamiam, że w postępowaniu na dostawę aparatury kontrolnej i badawczej dla jednostek UMCS, do Zamawiającego  wpłynęły pytania Wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:  

dotyczy części 1: dostawa mikroskopu z wyposażeniem – 2 komplety
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby mikroskop nie posiadał gniazda dla mocowania zabezpieczenia przed kradzieżą?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza, mikroskop nie posiadający gniazda do mocowania zabezpieczenia przed kradzieżą.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuszcza, aby mikroskop posiadał nasadkę trinokularową o stałym kącie nachylenia 30 stopni, z podziałem światła 50/50% pomiędzy okularami, a kamerą (pozwalające jednoczesną obserwacje preparatu w okularach oraz wyświetlanie obrazu na ekranie), z możliwością obrotu o 360 bez oddzielnej śruby blokującej obrót oraz z  możliwością regulacji rozstawu źrenic w zakresie 52-75mm?
Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu o oferowanych parametrach, ponieważ preparaty ciemniejsze w proponowanej  konfiguracji światła nie będą dobrze widoczne, a  śruba blokująca jest niezbędna ze względu na bezpieczeństwo użytkowania.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści mikroskop z możliwością instalacji okularów 10x/FN=18mm lub 10x/FN=20mm bez możliwości montażu okularów o powiększeniu 15x i polu widzenia FN=12?

Odpowiedź:  Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z możliwością instalacji okularów 10x/FN=18mm lub 10x/FN=20mm bez możliwości montażu okularów o powiększeniu 15x i polu widzenia FN=12 , ponieważ oferowane okulary mają mniejsze pole widzenia oraz nie mają  możliwości rozbudowy.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści okulary wykonane z szkła, z długością optyczną 45mm, bez uszczelnienia antybakteryjnego, o korekcji plan achromatcznej  o następujących parametrach:

(powiększenie/ apertura numeryczna/ odległość robocza)

4X/0.10/ 26.2mm

10X/0.22/, 7.8mm

20x/0.40/ 0.9mm

40X/0.65/0.31mm

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza obiektywów o niższych parametrach niż wymagane w opisie przedmiotu zamówienia. Oferowane obiektywy  mają mniejsze niż wymagane odległości robocze. Niezbędnym dla Użytkownika jest  także uszczelnienie antybakteryjne.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści mikroskop z stolikiem z systemem zębatkowym przesuwu preparatu oraz o wymiarach 150mm × 140mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza mikroskopu z oferowanym rozwiązaniem, ponieważ  system bezzębatkowy działa płynniej i zwiększa  komfort pracy Użytkownika.
Pytanie: Czy Zamawiający dopuści, aby mikroskop był wyposażony w łącznik do kamery bez regulacji ostrości? Prosimy o wskazanie współczynnika powiększenia jaki byłby wymagany dla łącznika kamery. Istnieje możliwość montażu kamery pomiędzy statywem, a tubusem mikroskopu tak że nie jest wymagany zakup dodatkowego łącznika.

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na oferowane rozwiązanie. Łącznik do kamery musi być wyposażony w regulację ostrości, aby uzyskać lepszy obraz obserwowanego obiektu. Wymagany współczynnik powiększenia dla łącznika kamery wynosi 1.
Pytanie: Czy Zmawiający dopuści mikroskop z zintegrowanym energooszczędnym oświetleniem LED o mocy powyżej 0,5W , zapewniające silne oświetlenie całego pola widzenia, z długim czasem życia powyżej 25000 h pracy przy maksymalnej intensywności oświetlenia?

Czy Zamawiający dopuści, aby mikroskop nie posiadał możliwości montażu lustra?

Odpowiedź:  Tak, Zamawiający dopuszcza mikroskop z zintegrowanym energooszczędnym oświetleniem LED o mocy powyżej 0,5W , zapewniające silne oświetlenie całego pola widzenia, z długim czasem życia powyżej 25000 h pracy przy maksymalnej intensywności oświetlenia. Zamawiający dopuszcza również mikroskop bez możliwości montażu lustra. 

Otrzymują:

1. Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu;

2. aa.
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